91 06 MASSY <-> LE MOULON <-> ST QUENTIN
Horaires a compter du 6 juillet 2009

Plan de la ligne 91.06

I LEPLESSIS-ROBINSON

4 .
MONTIGNY’ [~ ENI0SAS L
i . |, Trana 7
LE- BRET()NNE j 73 ‘
= o

GHATENAY-
WIALABRY

RENAIIL(

TECHNOCENTRE
GARE ROUTIERE

& LES LOGES- o ; =
5 EN-JOSAS E i

VERRIERES-
LE BUISSON

TOUSSUS-
LE-pOBLE

|
" )
r
SACLAY
VILLIERS -
LE BACLE “. CEM LE CHRIST

PORTE NORD (RD 36)

kdLa MARTINIERE VAUHALLAN ey

\Jik ALBATRANS 91.03 ot §1.08
4 SNCF - CARS D'ORSAY
LE GHRIST - N

(RN 306) 3 g

MASSY—PALAISEAU

DAﬁs MEYER

PLATEAU
DEMOULON, ..

=

g ALGORITHMES wmﬁc-_ [
_Moul

. ST-AUBIN
2 Sl s
GHEVREUSE P o = URME DES
> i o __MERISIERS -\m 3 THOMSON >
. g 8 1BP ”
LEGENDE LES-CHEVREUSE = - CORBEVILL ]
LE poLYTECHNIQUE

POLY'[EGH NIOQUE
I’ALA!SEAU

A-\\/\LALH

LABDHATDIHE

Arrét Arrét L/
Terminus dansunseulsens dans las drox sens
=7 Lesfleches indiquent le sens de rircilation. =

Universir
Paris XI

URES- -
SUR V\IETTE//"”\
© g
:

988

SO R

E wmaire I caiices divers —

fqlise

EALBA TRANS

“YILLEBON-
SUR-VVETTE |,
y

N1




DE MASSY VERS ST QUENTIN

MASSY
PALAISEAU

ORSAY
GIF sur YVETTE
SAINT AUBIN

SACLAY

VILLIERS LE BACLE

CHATEAUFORT
MAGNY LES HX.

GUYANCOURT

MONTIGNY LE BX.

Massy-Palaiseau Gare RER...

Palaiseau Ville
La Vallée
Camille Claudel
Polytechnique Joncherettes
Polytechnique Lozére
Polytechnique Labo
Ecole Polytechnique RD128
Thomson-Corbeville
Moulon
Les Algorithmes
Orme des Merisiers
Rond-Point
CEA porte 306
La Martiniere
Christ (RD36)

Christ (RN 306)

CEA Porte Nord
Rond-Point
Rond-Point
Mérantais

Golf National

Technocentre

Le Corbusier
Jean Monnet
D'Alembert
Emilie de Breteuil
St-Quentin Gare av.des prés

05:30
05:32
05:34
05:36

MASSY
PALAISEAU

ORSAY
GIF sur YVETTE
SAINT AUBIN

SACLAY

VILLIERS LE BACLE

CHATEAUFORT
MAGNY LES HX.

GUYANCOURT

MONTIGNY LE BX.

Massy-Palaiseau Gare RER...

Palaiseau Ville
La Vallée
Camille Claudel
Polytechnique Joncherettes
Polytechnique Lozére
Polytechnique Labo
Ecole Polytechnique RD128
Thomson-Corbeville
Moulon
Les Algorithmes
Orme des Merisiers
Rond-Point
CEA porte 306
La Martiniere
Christ (RD36)

Christ (RN 306)

CEA Porte Nord
Rond-Point
Rond-Point
Mérantais

Golf National

Technocentre

Le Corbusier
Jean Monnet
D'Alembert
Emilie de Breteuil
St-Quentin Gare av.des prés







DE ST QUENTIN VERS MASSY

MONTIGNY LE BX Gare routiere(av.des prés) | 05:30 | 06:10 | 06:30
Emilie de Breteuil 05:32 | 06:12 | 06:32
GUYANCOURT D'Alembert 05:35 | 06:15 | 06:35
J, Monnet 05:37 | 06:17 | 06:37
Le Corbusier 05:39 | 06:19 | 06:39
Technocentre
MAGNY LES HX. Golf National ; b b
Mérantais : : :
CHATEAUFORT Rond-Point g i i
VILLIERS LE BACLE Rond-Point : : :
SACLAY CEA Porte Nord 05:50 | 06:30 | 06:50
Christ (RN 306) 05:52 | 06:32 | 06:52
La Martiniere | .| o |
CEA Porte 306 05:53 | 06:33 | 06:53
SAINT AUBIN Rond-Point 05:56 | 06:36 | 06:56
Orme des Merisiers 05:57 | 06:37 | 06:57
Les Algorithmes 05:58 | 06:38 | 06:58
GIF SUR YVETTE Moulon 06:00 | 06:40 | 07:00
ORSAY Thomson-Corbeville 06:03 | 06:43 | 07:03
PALAISEAU Ecole Polytechnique RD128 | 06:05 | 06:45 | 07:05
Polytechnique Labo 06:06 | 06:46 | 07:06
Polytechnique Lozére 06:07 | 06:47 | 07:07
Polytechnique Joncherettes | 06:08 | 06:48 | 07:08
Camille Claudel 06:10 | 06:50 | 07:10
La Vallée 06:12 | 06:52 | 07:12
Palaiseau Ville 06:14 | 06:54 | 07:14
MASSY Massy-Palaiseau Gare RER... | 06:16 | 06:56 | 07:16
MONTIGNY LE BX Gare routiére(av.des prés) | 16:00 16:05
Emilie de Breteuil 16:02 16:07
GUYANCOURT D'Alembert 16:05 16:10
J, Monnet 16:07 16:12
Le Corbusier 16:09 16:14
Technocentre 16:11 16:16
MAGNY LES HX. Golf National 16:13 16:18
Mérantais 16:14 16:19
CHATEAUFORT Rond-Point 16:17 16:22
VILLIERS LE BACLE Rond-Point 16:20 16:25
SACLAY CEA Porte Nord 16:22 16:27
Christ (RN 306) | ... 16:18 | 16:29
La Martiniere 16:26 | ...
CEA Porte306 | ... 16:19 | 16:30
SAINT AUBIN Rond-Point 16:22 | 16:33
Orme des Merisiers | ... 16:23 | 16:34
Les Algorithmes | ... 16:24 | 16:35
GIF SUR YVETTE Moulon 16:26 | 16:37
ORSAY Thomson-Corbeville 16:29 | 16:40
PALAISEAU Ecole Polytechnique RD128 16:31 | 16:42
Polytechnique Labo | ..... 16:32 | 16:43
Polytechnique Lozére | ... 16:33 | 16:44
Polytechnique Joncherettes | ... 16:34 | 16:45
Camille Claudel 16:30 | 16:36 | 16:47
La Vallée 16:32 | 16:38 | 16:49
Palaiseau Ville 16:34 | 16:40 | 16:51
MASSY Massy-Palaiseau Gare RER... | 16:36 | 16:42 | 16:53







DE MASSY VERS ST QUENTIN

MASSY Massy RER B 6.00 | 7.00 | 8.00 | 9.00 {10.00{11.00|12.00|13.00|14.00|15.00|16.00(17.00|18.00|19.00|20.00|21.00
PALAISEAU Ville 6.02 | 7.02 | 8.02 | 9.02 [10.02(11.02(12.02|13.02|14.02|15.02|16.02|17.02|18.02|19.02|20.02|21.02
Vallée 6.04 | 7.04 | 8.04 | 9.04 (10.04(11.04(12.04(13.04(14.04|15.04|16.04|17.04|18.04|19.04|20.04|21.04
Camille Claudel 6.06 | 7.06 | 8.06 | 9.06 [10.06(11.06(12.06|13.06|14.06|15.06|16.06|17.06|18.06|19.06|20.06|21.06
Polytechnique Joncherettes | 6.08 | 7.08 | 8.08 | 9.08 |10.08|11.08|12.08|13.08|14.08|15.08|16.08|17.08|18.08| 19.08(20.08 | 21.08
Polytechnique Lozére 6.09 | 7.09 | 8.09 | 9.09 [10.09({11.09(12.09(13.09|14.09|15.09|16.09|17.09|18.09| 19.09|20.09| 21.09
Polytechnique labo 6.10 | 7.10 | 8.10 | 9.10 {10.10{11.10(12.10(13.10|14.10|15.10|16.10|17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10
Ecole Polytechnique RD 128 | 6.11 | 7.11 | 8.11 | 9.11 {10.11{11.11{12.11|13.11|14.11|15.11|16.11|17.11|18.11|19.11|20.11|21.11
ORSAY Thomson - Corbeville 6.13 | 7.13 | 8.13 | 9.13 [10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13| 19.13| 20.13| 21.13
GIF sur YVETTE Moulon 6.16 | 7.16 | 8.16 | 9.16 [10.16(11.16(12.16(13.16|14.16| 15.16|16.16|17.16|18.16| 19.16| 20.16| 21.16
SAINT-AUBIN Les Algorithmes 6.18 | 7.18 | 8.18 | 9.18 (10.18(11.18(12.18(13.18|14.18|15.18|16.18|17.18|18.18|19.18|20.18| 21.18
Orme des Merisers 6.19 | 7.19 | 8.19 | 9.19 [10.19{11.19(12.19(13.19|14.19|15.19|16.19|17.19|18.19| 19.19| 20.19| 21.19
Rond-Point 6.20 | 7.20 | 8.20 | 9.20 {10.20|11.20|12.20|13.20|14.20|15.20|16.20(17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20
SACLAY CEA porte 306 6.22 | 7.22 | 8.22 | 9.22 [10.22{11.22(12.22|13.22|14.22|15.22|16.22| 17.22|18.22| 19.22|20.22| 21.22
Christ RN 306 6.24 | 7.24 | 8.24 | 9.24 [10.24(11.24(12.24|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24|19.24|20.24|21.24
CEA Porte Nord 6.26 | 7.26 | 8.26 | 9.26 [10.26(11.26(12.26|13.26|14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26| 21.26
VILLIERS-LE-B. Rond-Point 6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 [ 10.28|11.28|12.28|13.28|14.28|15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28
CHATEAUFORT Rond-Point 6.31| 7.31|8319.31(10.31{11.31({12.31{13.31|14.31|15.31|16.31|17.31|18.31|19.31|{20.31|21.31
MAGNY-LES-HX. Mérantais 6.34 | 7.34 | 8.34 | 9.34 [10.34(11.34(12.34|13.34|14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34
Golf National 6.35 | 7.35 | 8.35 | 9.35 [10.35(11.35(12.35[13.35|14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35
GUYANCOURT Le Corbusier 6.37 | 7.37 | 8.37 | 9.37 [10.37|11.37|12.37|13.37|14.37|15.37| 16.37 | 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37
Jean Monnet 6.39 | 7.39 | 8.39 | 9.39 [10.39(11.39(12.39|13.39|14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39
D'alembert 6.41 | 7.41 | 841 | 9.41 [10.41{11.41(12.41|13.41|14.41|15.41|16.41|17.41|18.41|19.41|20.41|21.41
MONTIGNY-LE-BX Emilie de Breteuil 6.44 | 7.44 | 8.44 | 9.44 |10.44|11.44(12.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44|20.44|21.44
Gare routiére Av. des Prés 6.46 | 7.46 | 8.46 | 9.46 |10.46]11.46|12.46|13.46]|14.46|15.46|16.46|17.46|18.46| 19.46| 20.46| 21.46
DE ST QUENTIN VERS MASSY
MONTIGNY-LE-BX Gare routiére Av. des Prés 6.00 | 7.00 | 8.00 | 9.00 {10.00{11.00(12.00(13.00(14.00|15.00|16.00|17.00|18.00|19.00|20.00|21.00
Emilie de Breteuil 6.02 | 7.02 | 8.02 | 9.02 [10.02{11.02(12.02|13.02|14.02|15.02|16.02|17.02|18.02|19.02|20.02|21.02
GUYANCOURT D'alembert 6.05| 7.05 | 8.05 | 9.05 [10.05|11.05|12.05|13.05|14.05|15.05|16.05|17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05
J. Monnet 6.07 | 7.07 | 8.07 | 9.07 [10.07{11.07(12.07|13.07 | 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07
Le Corbusier 6.09 | 7.09 | 8.09 | 9.09 [10.09(11.09(12.09(13.09|14.09|15.09|16.09|17.09|18.09|19.09|20.09|21.09
MAGNY-LES-HX. Golf National 6.11| 7.11 | 8.11 | 9.11 {10.11{11.11{12.11{13.11|14.11|15.11|16.11|17.11|18.11|19.11|20.11|21.11
Mérantais 6.12 | 7.12 | 8.12 | 9.12 {10.12|11.12|12.12|13.12|14.12|15.12|16.12|17.12|18.12| 19.12| 20.12| 21.12
CHATEAUFORT Rond-Point 6.15| 7.15| 8.15 | 9.15 [10.15({11.15(12.15(13.15|14.15| 15.15|16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15
VILLIERS-LE-B. Rond-Point 6.18 | 7.18 | 8.18 | 9.18 (10.18(11.18(12.18(13.18|14.18|15.18|16.18|17.18|18.18|19.18|20.18|21.18
SACLAY CEA Porte Nord 6.20 | 7.20 | 8.20 | 9.20 {10.20{11.20(12.20(13.20|14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20
Christ RN 306 6.22 | 7.22 | 8.22 | 9.22 [10.22(11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22| 19.22| 20.22| 21.22
CEA porte 306 6.24 | 7.24 | 8.24 | 9.24 [10.24|11.24(12.24|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24|19.24|20.24|21.24
SAINT-AUBIN Rond-Point 6.26 | 7.26 | 8.26 | 9.26 [10.26(11.26(12.26|13.26|14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26 | 21.26
Orme des Merisiers 6.27 | 7.27 | 8.27 | 9.27 [10.27{11.27(12.27|13.27|14.27|15.27|16.27| 17.27|18.27|19.27| 20.27| 21.27
Les Algorithmes 6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 [10.28|11.28|12.28|13.28|14.28|15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28
GIF sur YVETTE Moulon 6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 {10.30{11.30(12.30(13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30
ORSAY Thomson - Corbeville 6.33 | 7.33 | 8.33 | 9.33 [10.33|11.33(12.33|13.33|14.33|15.33|16.33|17.33|18.33| 19.33| 20.33| 21.33
PALAISEAU Ecole Polytechnique RD 128 | 6.35 | 7.35 | 8.35 | 9.35 [10.35[{11.35(12.35|13.35|14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35
Polytechnique labo 6.36 | 7.36 | 8.36 | 9.36 [10.36(11.36|12.36|13.36|14.36|15.36| 16.36| 17.36 | 18.36| 19.36 | 20.36 | 21.36
Polytechnique Lozére 6.37 | 7.37 | 8.37 | 9.37 [10.37{11.37(12.37|13.37|14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37
Polytechnique Joncherettes | 6.38 | 7.38 | 8.38 | 9.38 |10.38|11.38|12.38| 13.38| 14.38| 15.38|16.38|17.38| 18.38| 19.38| 20.38 | 21.38
Camille Claudel 6.40 | 7.40 | 8.40 | 9.40 [10.40(11.40(12.40(13.40|14.40|15.40|16.40|17.40|18.40| 19.40| 20.40| 21.40
Vallée 6.42 | 7.42 | 8.42 | 9.42 (10.42(11.42(12.42(13.42|14.42|15.42|16.42|17.42|18.42|19.42|20.42|21.42
Ville 6.44 | 7.44 | 8.44 | 9.44 [10.44(11.44(12.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44|20.44|21.44
MASSY Massy RER B 6.46 | 7.46 | 8.46 | 9.46 [10.46/11.46(12.46|13.46|14.46)|15.46)|16.46]|17.46]|18.46|19.46| 20.46| 21.46







This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.



http://www.win2pdf.com

